
Kiuvetės „UriSed“

Naudojimo instrukcijos
Paskirtis:

Kiuvetės „UriSed“ yra vienkartiniai mėginių indai iš polikarbonato, 
naudojami analizuoti necentrifuguotus žmogaus šlapimo mėginius 
nuosėdų analizatoriais „UriSed“. Jos skirtos  profesionaliam naudojimui 
laboratorijose. Jos skirtos in vitro diagnostikai.

Tyrimo principas:

Kiuvetės „UriSed“ yra mėginių rinkimo indai, skirti mikroskopinei šla-
pimo analizei.

Pateiktos medžiagos:
600 kiuvečių 12 kiuvečių laikikliuose, kurių kiekviename yra 50 kiu-
večių

Nepateiktos medžiagos: 

• Suderinamas šlapimo nuosėdų analizatorius („UriSed“ׅ, „Uri-
Sed2“, „UriSed 3“, „UriSed 3 PRO“, „UriSed mini“)

• Bendroji laboratorinė įranga

Įdėkite kiuvečių laikiklį į analizatorių1

2

Aplinkos sąlygos

Laikymo temperatūra 0 – 45°C

Gabenimo temperatūra -25°C – 60°C
Gabenimo drėgmė 20 – 80 %

Naudojimo sąlygos Pagal jūsų 
analizatoriaus sąlygas

            Įspėjimai ir perspėjimai

• Nelaikykite kiuvečių tiesioginėje saulės šviesoje
• Nenuimkite dengiančiosios juostos nuo kiuvečių laikiklio prieš 

dėdami jį į analizatorių
• Neišimkite iš dalies užpildytų kiuvečių laikiklių iš analizatoriaus
• Visos kiuvetės yra vienkartinės, neatlikite tyrimo su anksčiau 

naudota kiuvete
• Šlapimas yra žmogiškos kilmės skystis, jis gali būti infekuotas ir 

kelti biologinį pavojų
• Su panaudotomis kiuvetėmis „UriSed“ ir šlapimo teršalais elkitės 

atsargiai
• Šalinkite atliekas pagal priimtas laboratorijos instrukcijas ir 

procedūras
• Kreipkitės į platintoją, kad užsakytumėte kiuvetes, suderinamas 

su konkrečiu savo analizatoriumi
• Panaudokite kiuvetes iki galiojimo pabaigos datos

           Žr. analizatoriaus naudojimo instrukcijas, jei prireiktų 
informacijos apie mėginių rinkimą, galimus parengtinius veiksmus, 
rezultatų skaičiavimą, analitines ir veikimo charakteristikas, 
trukdžius, apribojimus, kokybės kontrolės procedūras, konkrečius 
įspėjimus ir perspėjimus.

Pranešimai apie incidentus

Praneškite apie bet kokius rimtus incidentus, įvykusius naudojant 
šį gaminį, „77 Elektronika“ priežiūros atstovui ir vietinei 
kompetentingai institucijai.

Simboliai:

       Unikalus priemonės identifikatorius

        In vitro diagnostikos medicinos priemonė

        Katalogo numeris

        Partijos numeris

        CE žyma rodo, kad gaminys atitinka taikomas Euro-

pos Sąjungos direktyvas

       Naudoti iki

       Temperatūros apribojimai

       Gamintojas

       Saugoti nuo saulės šviesos

       Žr. naudojimo instrukcijas

       Drėgmės apribojimai

       Perspėjimas

       Biologiniai pavojai

       Turinio užtenka 600 tyrimų

       NENAUDOTI pakartotinai

       Nenaudoti, jei pakuotė pažeista

       Lietuvių kalba

       Serijos numeris

IVD

0°C

+45°C

Versijų istorija

Gamintojas:

77 Elektronika Kft.
98. Fehérvári út, 1116 Budapest
VENGRIJA
www.en.e77.hu
sales@e77.hu
Tel: + 36 1 206 - 1480 
Faksas: + 36 1 206 - 1481

URS-9961HU
URS-9961-1
URS-9971
URS-9972
URS-9974
URS-9961CH-1
URS-9971CH

600

CH

Versija Data Pakeitimai
3 2022.03.25 IVDR atitikties atnaujinimas
2 2020.11.25 Bendras turinio atnaujinimas
1 2009.02.17 Pirmasis leidimas

Kiuvečių naudojimas:

Nuimkite dengiančiąją juostą nuo kiuvečių laikiklio

20%

80%

UM_URS_CUVETTE_LT_03


